- 신입사생(신규입사) : 호실유형에 맞는 입사부담금(부담금+입사비) 납부

- 재사이력자(한학기라도 재사) : 입사비를 제외한 입사부담금(부담금)만 납부

- 2인실 : 금 1,041,280원(금일십사만일천이백팔십원) 납부

㉠ 입사비 : 60,000원

㉡ 부담금 : 981,280원

※ 산출내용: Ⓐ 61,280원(2. 21. ~ 28.) + Ⓑ 920,000원(3. 1. ~ 6. 30.)

- 1인실 : 금 1,254,640(금일백이십오만사천육백사십원) 납부

㉠ 입사비 : 60,000원

㉡ 부담금 : 1,194,640원

※ 산출내용: Ⓐ 74,640원(2. 21. ~ 28.) + Ⓑ 1,120,000원(3. 1. ~ 6. 30.)

- 납부계좌 : NH농협은행 301-0276-4652-01 (재)충남평생교육진흥원

·입사자명 입금 : 혼선방지를 위해 성명+휴대전화번호 뒷 4자리 기입 [ex.김인재1234]

※ 임사부담금 납부 시 반드시 입사자명 기입 여부 확인 후 입금 요망